
 

1 

Vážení instalatéři a montážní firmy, 

 

V Olomouci, dne 3.10.2016 

 

dovolujeme si Vám představit Podzimní kampaň 2016 zaměřenou právě na Vás, montážní firmy a 
instalatéry s názvem „GRUNDFOS PREMIUM“. 

Pro letošní rok jsme se rozhodli spojit uvedení pozimní kampaně se spuštěním nového webu „GRUNDFOS 
PREMIUM - www.grundfospremium.cz“, jehož cílem je nabízet Vám po celý rok atraktivní a kvalitní dárky 
za nákup vybraných čerpadel Grundfos u našich smluvních partnerů. 

Doména „GRUNDFOS PREMIUM“ bude nově, oproti předchozím kampaním, aktivní po celý rok  a po 
jediné registraci na adrese www.grundfospremium.cz obdržíte přihlašovací údaje, které již budou platné 
při každé návštěvě těchto stránek a umožní tak získání Vámi vybraných odměn za nákup čerpací techniky 
Grundfos. 

 

PODZIMNÍ KAMPAŇ 2016 - od 3.10.2016 do 9.12.2016 

Podzimní kampaň každoročně koncipujeme tak, aby pro vás byla atraktivní. Cílem této kampaně není 
pouze přinést kvalitní výrobky značky Grundfos za zajímavé ceny, ale také lákavé dárky.  

Letos rozdáme dárky v celkové hodnotě 1.000.000 Kč a na webu www.grundfospremium.cz si můžete 
vybrat z těchto:  

 Klíčové kleště Knipex 300mm 

 Multifunkční kleště Knipex 200mm 

 Laserový digitální dálkoměr Bosch PLR 30 C 

 Apple iPad mini 2 s Retina displejem 16GB WiFi 

 

Jak získat klíčové kleště Knipex 300mm nebo multifunkční kleště Knipex 200mm? 

 Zakoupíte libovolné 3 ks čerpadel ALPHA2 (mimo ALPHA2 L), ALPHA3, MAGNA 3, Comfort UP 15-

14 BA PM nebo Comfort UP 20-14 BXA PM u našich smluvních partnerů v době trvání akce 

 Nákup každých 3 ks čerpadel musí být na jedné faktuře 

 Svůj nákup zaregistrujete na www.grundfospremium.cz, vyberete si dárek, o který máte zájem a 

vyplníte požadované údaje  

 Společnost Grundfos ověří správnost zadaných údajů a poté Vám zašle potvrzovací email o 

schválení Vaší registrace nákupu a následně Vám zašle poštou vybraný dárek 

 

Jak získat laserový digitální dálkoměr Bosch PLR 30 C? 

 Zakoupíte libovolné 2 ks čerpadel ALPHA3 u našich smluvních partnerů v době trvání akce 

 Nákup každých 2 ks čerpadel musí být na jedné faktuře 

 Svůj nákup zaregistrujete na www.grundfospremium.cz a vyplníte požadované údaje  

 Společnost Grundfos ověří správnost zadaných údajů a poté Vám zašle potvrzovací email o 

schválení Vaší registrace nákupu a následně Vám zašle poštou vybraný dárek 

http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/


 

2 

 Pro každé zaregistrované IČO na www.grundfospremium.cz v akci laserový digitální dálkoměr 

Bosch PLR 30 C je možný nákup max. 10 ks jakýchkoliv čerpadel ALPHA3 s nárokem na 5 kusů 

digitální dálkoměr Bosch PLR 30 C 

 

Jak získat tablet Apple iPad mini 2 s Retina displejem 16GB WiFi? 

 Zakoupíte libovolných 6 ks čerpadel ALPHA2 (mimo ALPHA2 L), ALPHA3, MAGNA 3, Comfort UP 

15-14 BA PM nebo Comfort UP 20-14 BXA PM a navíc minimálně 1 kus čerpadla ALPHA3 u našich 

smluvních partnerů v době trvání akce (celkem 7 ks čerpadel) 

 Nákup každých 7 ks čerpadel musí být na jedné faktuře 

 Svůj nákup zaregistrujete na www.grundfospremium.cz a vyplníte požadované údaje  

 Společnost Grundfos ověří správnost zadaných údajů a poté Vám zašle potvrzovací email o 

schválení Vaší registrace nákupu a následně Vám zašle poštou dárek 

 Pro každé zaregistrované IČO na www.grundfospremium.cz v akci iPad mini 2 s Retina displejem 

16GB WiFi je možný nákup max. 30 ks jakýchkoliv čerpadel ALPHA2 (mimo ALPHA2 L), ALPHA3, 

MAGNA 3, Comfort UP 15-14 BA PM nebo Comfort UP 20-14 BXA PM a k tomu navíc minimálně 5 

ks čerpadla ALPHA3 (celkem tedy 35 ks čerpadel) s nárokem na 5 kusů iPad mini 2 s Retina 

displejem 16GB WiFi 

 

Výňatek z podrobných pravidel: 

 Kampaň začíná od 3.10.2016 a potrvá do 9.12.2016 nebo do vyčerpání zásob jednotlivých dárků. 

Aktuální stav je uveden na webu www.grundfospremium.cz  

 Čerpadla zahrnutá do kampaně jsou: ALPHA2 (mimo ALPHA2 L), ALPHA3, MAGNA 3, Comfort UP 

15-14 BA PM a Comfort UP 20-14 BXA PM  

 Soutěž probíhá pouze u našich smluvních partnerů v ČR a SK. 

 Soutěže se může zúčastnit fyzická i právnická osoba podnikající v ČR a SK, která vykonává, na 
základě živnostenského listu, instalatérskou činnost (dále jen „instalatér”) 

 Společnost Grundfos celkem rozdá dárky v hodnotě 1.000.000 Kč 

 Registrace do kampaně pro ČR probíhá na adrese www.grundfospremium.cz a pro SK na 
www.grundfospremium.sk  

 Akci lze využít opakovaně. Na www.grundfospremium.cz je vidět aktuální zůstatek jednotlivých 
dárků k rozdání 

 Podrobné podmínky a pravidla této akce najdete na www.grundfospremium.cz  
 

 

S pozdravem,                     

 

Ing. Petr Jelínek 

Generální ředitel 

http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.sk/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/

